
   
 
 

２ ０ ２ １ 年 １ 月 ２ ７ 日  
西日本ジェイアールバス株式会社 

 

  

 

 

 

 

 

西日本ジェイアールバス株式会社は、３月１日に大阪・神戸～徳島線、京阪神～高知線のダイヤ改正を実施い

たします。今回のダイヤ改正で大阪・神戸から大塚国際美術館・アオアヲナルトリゾートへの直通便を運行開始

いたします。現在運行中の京都からの直通便とあわせて京阪神から大塚国際美術館・アオアヲナルトリゾートへ

のアクセスが１日１０往復となりますます便利になります。また、京阪神～高知線では「高知中央インター」バ

ス停を新設いたします。新設に伴う期間限定のおトクな往復割引も発売いたします。新型コロナウイルスの感染

状況が落ち着きましたら、ぜひＪＲ高速バスでのバス旅をお楽しみください。 
 

１．大阪・神戸～徳島線のダイヤ改正について 

（１）改正日 

２０２１年３月１日（月） 

※ダイヤ改正日が大塚国際美術館の休館日に伴い、「大塚国際美術館前」「アオアヲナルトリゾート前」へ 

の停車は３月２日（火）から開始となります。 

 （２）改正内容 

   新たに、「大塚国際美術館前」「アオアヲナルトリゾート前」に停車する便を大阪と神戸からそれぞれ１日 

   ４往復運行いたします。 

 （３）運行ダイヤ（「大塚国際美術館前」「アオアヲナルトリゾート前」停車便を抜粋） 

    

 （４）おねだん 

    

便名
京都
１号

大阪
5号

神戸
55号

神戸
57号

大阪
9号

京都
3号

神戸
65号

大阪
19号

大阪
21号

神戸
69号

神戸
60号

大阪
14号

神戸
62号

大阪
20号

大阪
28号

神戸
74号

京都
12号

大阪
32号

神戸
78号

京都
1４号

運行
会社

西日本 本四 西日本 西日本 西日本 京阪 西日本 西日本 本四 本四 本四 本四 本四 西日本 本四 本四 西日本 西日本 本四 京阪

7:40 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:00 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 18:23 ∥ ∥ 19:27

↓ 8:00 ∥ ∥ 9:05 ↓ ∥ 13:00 14:00 ∥ ∥ 12:08 ∥ 14:24 17:23 ∥ ↑ 18:39 ∥ ↑

↓ 8:15 ∥ ∥ 9:20 ↓ ∥ 13:15 14:15 ∥ ∥ 11:48 ∥ 14:04 17:03 ∥ ↑ 18:19 ∥ ↑

↓ ↓ ∥ 8:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ∥ ∥ ↑ 12:32 ↑ ↑ 17:32 ↑ ↑ 18:32 ↑

↓ ↓ 9:00 9:25 ↓ ↓ 13:25 ↓ ↓ 15:05 11:21 ↑ 12:06 ↑ ↑ 17:06 ↑ ↑ 18:06 ↑

↓ ↓ 9:15 9:40 ↓ ↓ 13:40 ↓ ↓ 15:20 11:11 ↑ 11:56 ↑ ↑ 16:56 ↑ ↑ 17:56 ↑

↓ 9:20 9:45 10:10 10:25 ↓ 14:10 14:20 ↓ 15:50 10:44 10:44 11:29 13:00 15:59 16:29 ↑ 17:15 17:29 ↑

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:55 9:55 10:40 12:10 15:10 15:40 15:55 16:25 16:40 16:55

10:10 10:12 10:37 11:02 11:17 11:35 15:02 15:12 16:10 16:42 9:52 9:52 10:37 12:07 15:07 15:37 15:52 16:22 16:37 16:52

10:13 10:15 10:40 11:05 11:20 11:38 15:05 15:15 16:13 16:45 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

10:49 10:52 11:16 11:41 11:57 12:14 15:41 15:52 16:50 17:21 9:15 9:15 10:00 11:30 14:30 15:00 15:15 15:45 16:00 16:15

既存
新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

既存
新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

新規
停車

既存
新規
停車

新規
停車

既存

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル

新 神 戸 駅

JRなんば（湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ）

大阪駅 JR高速 ﾊ ﾞ ｽ ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ

高 速 舞 子

神 戸 空 港

※大塚国際美術館休館日および特定日については「大塚国際美術館前」「アオアヲナルトリゾート前」バス停を通過いたします。

※上記ダイヤは一部のバス停を抜粋しております。大阪・神戸～徳島線の詳細ダイヤは別紙１、別紙２をご参照ください。

京 都 駅 中 央 口

アオアヲナルトリゾート前

徳島駅・大塚国際美術館前・アオアヲナルトリゾート前発

備　考

バス停名

京都駅・大阪駅・JRなんば・新神戸駅・三宮バスターミナル発

徳 島 駅

アオアヲナルトリゾート前

大 塚 国 際 美 術 館 前

単位：円

普通運賃 往復割引 学生割引 早売７ 早売3

高 速 舞 子 2,550 4,600 2,040 2,040 2,300

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル
新 神 戸 駅

2,900 5,220 2,320 2,320 2,610

神 戸 空 港 3,100 5,580 2,480 2,480 2,790

大阪駅JR高速ﾊ ﾞ ｽ ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ
JRなんば（湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ）

3,300 5,940 2,640 2,640 2,970

京 都 駅 中 央 口 3,950 7,200 3,160 ― ―

※こども運賃はおとなの半額です。
※早売７、早売３は座席数に限りがございます。また、乗車変更ができません。

区　間

大 塚 国 際 美 術 館 前
ｱ ｵ ｱ ｦ ﾅ ﾙ ﾄ ﾘ ｿ ﾞ ｰ ﾄ 前

⇔

◎大阪・神戸から大塚国際美術館・アオアヲナルトリゾート

への直通便を運行開始！ 

◎「高知中央インター」のバス停の新設！ 

期間限定のおトクな往復割引も発売！ 

 

大阪・神戸～徳島線、京阪神～高知線 ３月 1日ダイヤ改正！ 

 

MSHIMHON、」ミ．　BUS



   
 

２．京阪神～高知線のダイヤ改正について 

（１）改正日 

２０２１年３月１日（月） 

 （２）改正内容 

   新たに、「高知中央インター」のバス停を新設いたします。 

※今回の改正で「高知インター南バスターミナル」のバス停は廃止とします。 

※富山・金沢・福井～徳島・高松・高知線についても同様の改正を行いますが、現在は新型コロナウイル 

 ス感染拡大の影響に伴い全便運休にしています。 

 （３）運行ダイヤ 

   別紙３をご参照ください 

 （４）おねだん 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．新型コロナウイルス感染防止対策について 

   西日本ジェイアールバスでは、お客様に安心してご乗車いただけるように、バス車内の常時換気や車内消 

  毒に加え座席間パーテーション設置や抗ウイルス・抗菌加工の施工などの対策を推進しております。 

  詳しい対策は、西日本ジェイアールバスのホームページに掲載しておりますのでぜひご覧ください。 
 

４．きっぷのお求め 

（１）きっぷの発売日 

   ２０２１年１月２８日（木）午前１０時から 

※以降、乗車日の 1 ヶ月 1 日前の午前 10 時から発売します 

（２）きっぷの発売箇所 

〇ネットでのご購入 

    
〇電話でのご予約  

西日本ＪＲバス電話予約センター  

0570-00-2424  [営業時間 10:00～19:00（年中無休）] 

〇バス窓口でのご購入 
   大阪・三宮・京都などのバスチケットセンターのほか、主な旅行会社でご購入いただけます。 

 

 

単位：円

普通運賃 往復割引 学生割引 早売２１ 早売７ 4列シート

高 速 舞 子 5,350 9,700 4,280 4,200 4,730 4,850

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル 5,650 10,200 4,520 4,440 5,000 5,150

大阪駅JR高速ﾊ ﾞ ｽ ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ
JRなんば（湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ）

6,200 11,200 4,960 4,840 5,450 5,700

京 都 駅 中 央 口 6,700 12,100 5,360 ― ― ―

※こども運賃はおとなの半額です。
※早売２１、早売７は座席数に限りがございます。また、乗車変更ができません。
※通常は３列シートでの運行ですが、一部の便では４列シートの設定がございます。

高 知 中 央 イ ン タ ー ⇔

区　間

〇「高知中央インター」新設を記念して期間限定の往復割引を発売いたします！ 

①対象期間 

２０２０年３月１日（月）出発分から４月２２日（木）到着分まで 

 ②割引対象および割引内容 

「高知中央インター」のおとな往復割引からさらに 1,000 円割引いたします 

  ※こどもの往復割引は対象外です。 

  ※「高知中央インター」以外のバス停の往復割引は対象外です。 

   

  

NISHINIHeN　IJF乏BUS



〇大阪発徳島方面

1号 3号 5号 7号 9号 11号 13号 15号 17号 19号 21号 23号 25号 27号 29号 31号 33号 35号 37号 39号 41号 341号
43号
※1

45号 547号

毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 季節 毎日 毎日 臨時

西日本 西日本 本四 西日本 西日本 西日本 西日本 四国 本四 西日本 本四 西日本 本四 四国 本四 四国 四国 四国 四国 本四 本四 本四 本四 四国

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ・ｽﾀｼﾞｵ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 発 17:20 18:15 19:45

大阪駅ＪＲ高速ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 発 6:40 7:20 8:00 8:30 9:05 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:35 16:00 17:05 17:35 18:05 18:30 19:00 19:30 20:00 20:00 20:30 21:30 22:00

JRなんば（湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ） 発 6:55 7:35 8:15 8:45 9:20 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:50 16:15 17:20 17:50 18:20 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:15

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ・ｽﾀｼﾞｵ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ
（季節便）

発 20:35

高速舞子 発 8:00 レ 9:20 レ 10:25 レ 11:20 12:20 13:20 14:20 レ 16:20 16:55 17:20 18:25 18:55 19:25 19:50 レ 20:50 21:20 レ 21:50 22:50 レ

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

鳴門公園口 着 8:46 9:24 10:06 10:34 11:11 11:34 12:06 13:06 14:06 15:06 16:04 17:06 17:41 18:06 19:11 19:41 20:11 20:36 21:04 21:36 22:06 22:14 22:36 23:36 レ

大塚国際美術館前 着 10:12 11:17 15:12 16:10

アオアヲナルトリゾート前 着 10:15 11:20 15:15 16:13

高速鳴門 着 8:52 9:30 10:20 10:40 11:25 11:40 12:12 13:12 14:12 15:20 16:18 17:12 17:47 18:12 19:17 19:47 20:17 20:42 21:10 21:42 22:12 22:20 22:42 23:42 0:12

松　茂 着 9:01 9:39 10:29 10:49 11:34 11:49 12:21 13:21 14:21 15:29 16:27 17:21 17:56 18:21 19:26 19:56 20:26 20:51 21:19 21:51 22:21 22:29 22:51 23:51 0:21

徳島駅 着 9:24 10:02 10:52 11:12 11:57 12:12 12:44 13:44 14:44 15:52 16:50 17:44 18:19 18:44 19:49 20:19 20:49 21:14 21:41 22:13 22:43 22:51 23:13 0:13 0:43

※１：平日はユニバーサル・スタジオ・ジャパン発着、特定日は大阪駅ＪＲ高速バスターミナル発着

・季節便は特定日（土・日・祝日及び繁忙期）運行、臨時便はイベント時運行

〇徳島発大阪方面

2号
※1

302号
4号
※1

304号 6号 8号 10号 12号 14号 16号 18号 20号 22号 24号 26号 28号 30号 32号 34号 36号 38号 40号 42号 44号 46号

毎日 季節 毎日 季節 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

四国 四国 本四 西日本 本四 四国 本四 四国 本四 四国 四国 西日本 西日本 四国 本四 本四 本四 西日本 四国 西日本 西日本 西日本 本四 西日本 西日本

徳島駅 発 5:45 5:45 6:30 6:30 7:15 7:45 8:15 8:30 9:15 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:15 14:30 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45

松　茂 発 6:03 6:03 6:48 6:48 7:33 8:03 8:33 8:48 9:33 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:33 14:48 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03

高速鳴門 発 6:15 6:15 7:00 7:00 7:45 8:15 8:45 9:00 9:45 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:45 15:00 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15

大塚国際美術館前 発 9:52 12:07 15:07 16:22

アオアヲナルトリゾート前 発 9:55 12:10 15:10 16:25

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

高速舞子 着 7:06 7:06 7:51 7:51 8:36 9:06 9:36 9:51 10:44 10:51 11:51 13:00 13:51 14:51 15:36 15:59 16:36 17:15 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ・ｽﾀｼﾞｵ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ
（季節便）

着 8:00 8:45

JRなんば（湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ） 着 8:10 8:55 9:40 10:10 10:40 10:55 11:48 11:55 12:55 14:04 14:55 15:55 16:40 17:03 17:40 18:19 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10

大阪駅ＪＲ高速ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 着 8:30 8:30 9:15 9:15 10:00 10:30 11:00 11:15 12:08 12:15 13:15 14:24 15:15 16:15 17:00 17:23 18:00 18:39 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ・ｽﾀｼﾞｵ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 着 9:05 9:50 11:05

※１：平日はユニバーサル・スタジオ・ジャパン終着、特定日は大阪駅ＪＲ高速バスターミナル終着

・季節便は特定日（土・日・祝日及び繁忙期）運行、臨時便はイベント時運行

【　下　り　】

《 阿波エクスプレス大阪号　時刻表 》

【　上　り　】

２０２１年３月１日改正別紙１



〇神戸発徳島方面

51号 53号 55号 57号 59号 61号 63号 65号 67号 69号 71号 73号 75号 77号 79号 81号 83号 85号

西日本 四国 西日本 西日本 四国 本四 四国 西日本 本四 本四 四国 西日本 西日本 本四 四国 本四 本四 四国

神戸空港 発 － － － 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 － 14:55 15:55 － 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

新神戸駅 発 7:25 8:25 9:00 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:05 15:25 16:25 17:10 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

三宮ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 発 7:40 8:40 9:15 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:20 15:40 16:40 17:25 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

高速舞子 発 8:10 9:10 9:45 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:50 16:10 17:10 17:55 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

鳴門公園口 着 8:56 9:56 10:31 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:36 16:56 17:56 18:41 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

大塚国際美術館前 着 10:37 11:02 15:02 16:42

アオアヲナルトリゾート前 着 10:40 11:05 15:05 16:45

高速鳴門 着 9:02 10:02 10:45 11:10 12:02 13:02 14:02 15:10 16:02 16:50 17:02 18:02 18:47 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

松　茂 着 9:11 10:11 10:54 11:19 12:11 13:11 14:11 15:19 16:11 16:59 17:11 18:11 18:56 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

徳島大学前 着 9:27 10:27 11:10 11:35 12:27 13:27 14:27 15:35 16:27 17:15 17:27 18:27 19:12 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

徳島駅 着 9:33 10:33 11:16 11:41 12:33 13:33 14:33 15:41 16:33 17:21 17:33 18:33 19:18 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

〇徳島発神戸方面

52号 54号 56号 58号 60号 62号 64号 66号 68号 70号 72号 74号 76号 78号 80号 82号 84号 86号

四国 西日本 四国 本四 本四 本四 四国 四国 西日本 本四 西日本 本四 西日本 本四 四国 西日本 四国 西日本

徳島駅 発 6:00 7:00 8:00 9:00 9:15 10:00 10:15 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:45 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00

徳島大学前 発 6:04 7:04 8:04 9:04 9:19 10:04 10:19 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:49 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04

松　茂 発 6:18 7:18 8:18 9:18 9:33 10:18 10:33 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:03 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18

高速鳴門 発 6:30 7:30 8:30 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:15 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

大塚国際美術館前 発 9:52 10:37 15:37 16:37

アオアヲナルトリゾート前 発 9:55 10:40 15:40 16:40

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

高速舞子 着 7:21 8:21 9:21 10:21 10:44 11:29 11:36 12:21 13:21 14:21 15:21 16:29 17:06 17:29 18:21 19:21 20:21 22:21

三宮ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 着 7:48 8:48 9:48 10:48 11:11 11:56 12:03 12:48 13:48 14:48 15:48 16:56 17:33 17:56 18:48 19:48 20:48 22:48

新神戸駅 着 7:58 8:58 9:58 10:58 11:21 12:06 12:13 12:58 13:58 14:58 15:58 17:06 17:43 18:06 18:58 19:58 20:58 22:58

神戸空港 着 8:24 9:24 10:24 11:24 － 12:32 － 13:24 14:24 15:24 16:24 17:32 － 18:32 19:24 20:24 － －

≪阿波エクスプレス神戸号≫

【　上　り　】

【　下　り　】

別紙２ ２０２１年３月１日改正



2号 4号 52号 6号 8号 10号 12号 54号 14号 16号 18号 20号 56号 22号

四国 四国 西日本 四国 四国 西日本 西日本 四国 四国 西日本 西日本 西日本 四国 西日本

大阪 大阪 京都 大阪 大阪 大阪 大阪 京都 大阪 大阪 大阪 大阪 京都 大阪

須崎駅 6:25 9:28 15:58 21:20

高岡高校通 6:49 9:52 16:22 21:44

いのｲﾝﾀｰ口 7:02 10:04 16:34 21:57

高知大学北口 7:06 10:08 16:38 22:01

高知旭町三丁目 7:09 10:11 16:41 22:04

高知駅 5:40 6:30 7:30 7:40 8:50 9:30 10:40 12:40 13:50 15:40 17:10 18:10 22:30 23:10

はりまや橋 5:45 6:35 7:35 7:45 8:55 9:35 10:45 12:45 13:55 15:45 17:15 18:15 22:35 23:15

高知中央インター 6:01 6:51 7:51 8:01 9:11 9:51 11:01 13:01 14:11 16:01 17:31 18:31 22:51 23:31

三好ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ 9:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

脇町ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ 9:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

土成ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高速舞子 9:38 10:21 ↓ 11:43 12:41 13:26 14:36 16:40 17:41 19:36 21:16 22:06 ↓ ↓

三宮ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10:05 10:48 ∥ 12:10 13:08 13:53 15:03 17:07 18:08 20:03 21:43 22:33 5:00 5:30

湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10:55 11:38 ∥ 13:00 13:58 14:43 15:53 ∥ 18:58 20:53 22:33 23:23 5:50 6:20

大阪駅ＪＲ高速
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

11:15 11:58 ∥ 13:20 14:18 15:03 16:13 ∥ 19:18 21:13 22:53 23:43 6:10 6:40

USJ ∥ ∥ - 7:15

京都駅烏丸口 13:03 18:27 7:20

1号 3号 5号 7号 51号 9号 11号 13号 15号 17号 19号 53号 21号 55号

西日本 西日本 西日本 四国 四国 西日本 四国 四国 西日本 四国 西日本 四国 四国 西日本

高知 須崎 高知 高知 高知 高知 須崎 須崎 高知 高知 高知 高知 高知 須崎

京都駅烏丸口 9:50 18:10 21:20

大阪駅ＪＲ高速
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

6:30 7:50 8:50 9:50 ∥ 11:10 13:10 14:40 16:10 17:20 18:05 ∥ 22:00 22:40

湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 6:45 8:05 9:05 10:05 ∥ 11:25 13:25 14:55 16:25 17:35 18:20 ∥ 22:15 22:55

USJ - - - - - - - - - - - ∥ 22:40 -

三宮ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:34 8:54 9:54 10:54 11:10 12:14 14:14 15:44 17:14 18:24 19:10 ∥ 23:22 23:44

高速舞子 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:45 14:45 16:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

土成ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:02 ↓ ↓

脇町ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:19 ↓ ↓

三好ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:43 ↓ ↓

高知中央インター 11:36 12:56 13:56 14:52 15:17 16:18 18:13 19:43 21:16 22:22 23:12 23:03 5:12 5:49

高知駅 11:46 13:06 14:06 15:02 15:27 16:28 18:23 19:53 21:26 22:32 23:22 23:13 5:22 5:59

はりまや橋 11:56 13:21 14:16 15:12 15:37 16:38 18:33 20:03 21:36 22:42 23:32 23:23 5:32 6:19

高知旭町三丁目 13:33 18:50 20:20 6:31

高知大学北口 13:36 18:53 20:23 6:34

いのｲﾝﾀｰ口 13:40 18:57 20:27 6:38

高岡高校通 13:52 19:10 20:40 6:50

須崎駅 14:16 19:36 21:06 7:14

京阪神～高知線運行時刻表
2021年3月1日改正

上　り

下　り

別紙３


	1
	2

